CONG TY CO PHAN DUQC LIEU THIEN TAM

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC LIEU THIEN TAM
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 3702802722
3. Ngay thanh lap: 21/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Thtra dat s 1097, To ban do s6 34, Khu dan cu Ap 3A, Phuong Théi Hoa, Thi xa
Bén Cat, Tinh Binh Duong, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Trong cay gia vi, cdy dugc liéu, cdy huong liéu lau nam 0128
2. |San xuét thudc, hoa dugc va duge liéu 2100

Chi giét: San xuét thl_IC phém chtrc nang nhu tra duoc liéu
,thuoc nam, cac pham khac tuong tu

Chi tiét: Ban buén céac san pham tir cay thudc nam va cdy dugc
liéu; Ban budn céc loai cay thuoc nam va cay dugc li¢u; Ban
budn glong cac loai ciy thudc nam va cay duoc liéu Ban budn
thuc pham chirc nang nhu tra dugc lidu ,thude nam, cac pham
khac tuong tu

3. |Ban budn nong, lam san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620(Chinh)
vat song
Chi tiét: kinh doanh cay duoc li€u va thu mua nong, 1am san.

4. |Ban 1é hang hoa khac méi trong cac cira hang chuyén doanh 4773

5. |Ban 1é hang héa khac luu dong hodc tai chg 4789

6. |Van tai hang hoa bang duong bo 4933

7. |Trong rimg, chim soc rimg va wom gidng cdy 1am nghiép 0210

8. [Ban budn chuyén doanh khac chwa dugc phéan vao dau 4669

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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HA THI TA

Thén Pa Cau, Xa
Xuan Loc, Huyén
Thuong Xuan,
Tinh Thanh Hoa,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.000.000.000

50,000

Tong sO

100

1.000.000.000

50,000

0381910038
22

2 INGUYEN
TIEN HA

Khu Phé 3A,
Phuong Thoi
Hoa, Thi xi Bén
Cat, Tinh Binh
Duong, Viét Nam

C(Z)thén
pho
thong

60

600.000.000

30,000

Tong sO

60

600.000.000

30,000

281090591

3 [INGUYEN
NGOC
TRUYEN

X6m Mau, Xa
Thai Pao, Huyén
Lang Giang, Tinh
Bic Giang, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
thong

20

200.000.000

10,000

Tong sO

20

200.000.000

10,000

121377383

4 [NGUYEN
THANH DUY

Ap Kién Dién, Xa
An Dién, Thi xa
Bén Cat, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

20

200.000.000

10,000

Tong so

20

200.000.000

10,000

280847745

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: HA THITA Gi6i tinh: Ni

Chuic danh:  Chui tich Hoi dong quan tri kiém Tong Giam doc

Sinhngdy: 02/05/1991 Dan toc: Thal Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 038191003822

Ngay cap:  30/05/2019 Noi cap: Cuc Canh sat PKOL Cu trii va DLOG vé dan
cuw

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Pa Cau, Xa Xudn Léc, Huyén Thuwong Xudn,

Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

Chd & hién tai: Thon Pa Cau, Xa Xudn Léc, Huyén Thuong Xudn, Tinh Thanh Hoa, Viét

Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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